Pag.	Sig.		Pag.	Sig.	
879	1	" <i>Dominus Jehovih</i> ":—sic editio photolith.; videatur autem supra, n. 257[<i>b</i>]; tum infra, n. 527, 610, 768[<i>d</i>]; omnibus in quibus locis legitur " <i>Jehovah</i> ," quod textum Hebraicum recte interpretatur.	915	2	1 <i>pro</i> "2"
				3	<i>Dominatoris</i> pro " <i>Dominatorem</i> "
			918	1	<i>urbis</i> pro "lux"
			920	1	"et omnis mons et collis humiliabitur":— <i>haec verba (quae iterata mox infra videantur) forte sunt delenda.</i>
880	1	"luna":— <i>litterae finales, in editione photolith., hic parum clarae sunt. Forte, cum Roberto Hindmarsh et cum Doctore Im. Tafel, legeris lunae.</i>	921	1	sunt <i>pro</i> "sint"
	2	pyropum (<i>ut in loco citato</i>) <i>pro</i> "pyropes"		2, 3	<i>pro</i> "3, 4"
884	1	12 <i>pro</i> "11"		3	400[<i>c</i>] <i>pro</i> "406"
885	1	11 <i>pro</i> "10"		4	tuam <i>pro</i> "meam" (<i>videatur locus supra citatus</i>).
	2	<i>Joschiah</i> pro " <i>Chiskias</i> "	922	1	<i>Micham</i> pro "eundem"
	3	<i>earum</i> pro " <i>eorum</i> " (vide <i>A. C.</i> , n. 10652).	923	1	<i>Micham</i> pro " <i>Nahum</i> "
			927	1	<i>Jeremiam</i> pro "eundem"
887	1	<i>noctis</i> pro " <i>mortis</i> "		2	<i>vestro</i> pro " <i>nostro</i> " (<i>videatur infra, n. 526[a]</i>).
	2	<i>myriades</i> pro "millia"		3	<i>vestri</i> pro " <i>nostri</i> " (<i>videatur infra, n. 526[a]</i>).
	3	6 <i>pro</i> "5"	931	1	<i>desuper</i> pro "super" (<i>videatur explicatio</i>).
888	1	<i>noctis pro</i> "mortis"	932	1	ducet <i>pro</i> "ducit" (<i>videatur locus supra citatus</i>).
889	1	significantur <i>pro</i> "significantur"	933	1	<i>earum</i> pro " <i>ejus</i> " (vide n. 50 et n. 730).
890	1	<i>eorum</i> pro " <i>ejus</i> " (vide infra, n. 573[<i>a</i>]).	934	1	4, 5 <i>pro</i> "5, 6"
892	1	" <i>immanes</i> ":—sic editio photolith.; vide infra, n. 556[<i>a</i>], tum <i>A. C.</i> , n. 9052, quibus in articulis legitur " <i>immanis</i> ," secundum textum Hebraicum.	935	1	23 <i>pro</i> "26"
			938	1	et <i>pro</i> "est"
893	1	illi <i>pro</i> "illos"		2	<i>Zidoni</i> (ut in explicatione subsequente) pro "Zidonem"
894	1	iii. 9, 10 <i>pro</i> "iv. 10"	939	1	<i>terrae</i> pro " <i>gentium</i> " (vid. supra, n. 50; tum <i>A. C.</i> , n. 1158).
895	1	<i>inveni</i> pro " <i>vidi</i> ". (<i>Videatur subsequens explicatio; etiam n. 918.</i>)	941	1	15 <i>pro</i> "14, 15"
	2	7649 <i>pro</i> "7648"	944	1	"n. 336":—sic editio photolith. <i>Significatio</i> "chiliadum," non autem "chiliarchi," <i>ibi datur.</i>
896	1	32 <i>pro</i> "22"	946	1	<i>Jehovae</i> pro " <i>meus</i> "
898	1	<i>Ficum</i> pro " <i>ficus</i> "	948	1	<i>Pepigi</i> pro " <i>Pepigi</i> " (vide infra, n. 701[<i>b</i>]).
900	1	9051 <i>pro</i> "9031"		2	xxv. <i>pro</i> "xv."
901	1	Et <i>pro</i> "Quod"		3	<i>nobis</i> pro " <i>vobis</i> "
902	1	significet <i>pro</i> "significant"		4	xx. <i>pro</i> "x."
904	1	" <i>Rex</i> ":—sic editio photolith. Textum Hebraicum recte interpretatur <i>Deus</i> . (<i>Videatur supra, n. 365[e]</i> , pag. 721, editoris nota 3.)		5	l. <i>pro</i> "lii."
			949	1	23 <i>pro</i> "18"
				2	" <i>quia confido</i> ":—sic editio photolith. Forte, cum Le Boys des Guays, hic legeris <i>qui confido, seu confidentem.</i>
905	1	semitas <i>pro</i> "semitae". (<i>Doctor Im. Tafel legit "semitas".</i>)		3	69 <i>pro</i> "59"
907	1	cxiv. 2-8 <i>pro</i> "civ. 2 ad 6"	950	1	xliv. <i>pro</i> "xli."
915	1	<i>in</i> <i>pro</i> " <i>e</i> " (<i>videatur infra, n. 502[b]</i> ; tum <i>Apoc. Rev.</i> , n. 397).	952	1	xxxiv. <i>pro</i> "xxxix."
			961	1	394 <i>pro</i> "393"
			962	1	<i>Videns</i> <i>pro</i> " <i>Visus</i> " (vide <i>A. C.</i> , n. 6426).

Pag.	Sig.		Pag.	Sig.	
963	I	spirituali pro "spiritualis"	1019	I	atqui pro "atque" (videatur explicatio).
965	I	30, 31 pro "31, 32"	1020	I	vivemus (ut in loco citato) pro "viveremus"
967	I	"cibarem":—sic editio photolith.; sic etiam supra, n. 374[c]: vide autem A. C., n. 3941, ubi legitur "cibaret".	1022	I	412[b] pro "132"
	2	noster pro "meus"	1024	I	xxii. pro "xxx."
	3	xlii. pro "xl."	1027	I	"Quoniam":—sic editio photolith. Fortasse legeris Praeterea.
970	I	870 pro "970"		2	En pro "Ex"
971	I	significet pro "significet"	1028	I	3 pro "4"
	2	6423 pro "6413"		2	descendunt pro "descendit"
972	I	suum pro "tuum"	1029	I	37-39 pro "38, 39, 40"
	2	xxxvii. pro "xxvii."		2	implerentur pro "impleretur"
973	I	posuit pro "posui" (littera finalis forte perierit).	1031	I	110 pro "113"
	1	6 pro "16"	1035	I	laudatum pro "magnum"
977	I	vi. pro "xxvi."	1039	I	quia pro "et"
981	I	faciem pro "facies"		2	illinc pro "illie"
982	I	eos (ut infra in explicatione) pro "nos"	1042	I	9 pro "8"
	2	Hic locus non esse congruens videtur; "facies" hic est verbum, non nomen.	1044	I	afficiantur pro "afficere"
	3	formidibilia pro "formidabilis"	1047	I	68-86 pro "68 ad 87"
	4	x. pro "ix."	1050	I	illis pro "illi"
983	I	xxv. pro "xx."	1051	I	9946 pro "9966"
985	I	10568 pro "1056"	1052	I	3 pro "4"
988	I	18 pro "19"	1054	I	12 pro "12000"
991	I	511 pro "510"		2	quia pro "qui"
	2	confitetur pro "confido"		3	ex pro "in" (quod forte ab auctore non scriptum est).
	3	formidibilia pro "formidabilis"	1055	I	12 pro "se"
	4	x. pro "ix."	1056	I	duodecim millia pro "12"
993	I	confitetur pro "confido"	1057	I	xxix. pro "xxx."
1003	I	verbum filiorum huic loco deest; sic etiam in Apoc. Rev.: tum quoque eo exemplari versionis Latinae Seb. Schmidii quod ab auctore adhibebatur.		2	xxx. pro "xxxi."
	1	"ineffabiles":—sic a Roberto Hindmarsh, sic denuo a Doctore Im. Tafel, editum. Verbum hoc, si manu auctoris scriberetur, nunc deletum est; exemplari photolithographico deest.	1058	I	tribubus pro "filiis"
	1	11 pro "10"	1059	I	xviii. 31, 32 pro "vii. 25, 44" (quod videatur infra).
1006	I	xxxvi. pro "xxx."	1060	I	12, 14 pro "19, 20, 21"
	2	xlii. pro "xlii."		2	pueri pro "pueros"
1007	I	consummarent pro "consummerent"	1063	I	313 pro "213"
	2	eundem pro "Esajam"		2	9467 pro "9476"
1009	I	26 pro "16"		3	9905 pro "9965"
1011	I	22 pro "21"	1074	I	6381 pro "6387"
	3	xii. pro "xiii."		2	"mea":—sic editio photolith. (Videatur supra, n. 222, pag. 329, nota 2.)
1012	I	9216 pro "8683"		3	habitabunt pro "habitabo" (vid. A. C., n. 9594).
1013	I	Bono pro "Vero"		4	xxxvii. pro "xxxviii."
1015	I	cornu pro "cor"	1083	I	scripta pro "scribi"
1018	I	nares pro "animam"	1084	I	diebus illis pro "die illi"
			1086	I	illi pro "illa" (vid. A. C., n. 9320).
				2	Nonne pro "Omne" (Vid. A. C., n. 7051, 9320; sed in Apoc. Rev., n. 350, et in Doc. de Scrip. Sacra, n. 51, legitur "Omne.")
				3	posuistis pro "posuisti"